
SMAP RÍO GRANDE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
13/ago/2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
11:04 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/abr/2019 Al 30/jun/2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$10,965,000.00SERVICIOS PERSONALES $1,654,041.75 $1,654,041.75$0.00 $9,310,958.25$10,965,000.00

$6,300,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,342,717.32 $1,342,717.32$0.00 $4,957,282.68$6,300,000.00

$30,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00$30,000.00

$2,075,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $48,983.24 $48,983.24$0.00 $2,026,016.76$2,075,000.00

$1,835,000.00SEGURIDAD SOCIAL $229,964.31 $229,964.31$0.00 $1,605,035.69$1,835,000.00

$700,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $32,376.88 $32,376.88$0.00 $667,623.12$700,000.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$25,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00$25,000.00

$4,185,850.00MATERIALES Y SUMINISTRO $638,670.27 $638,670.27$0.00 $3,547,179.73$4,185,850.00

$420,850.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $47,273.66 $47,273.66$0.00 $373,576.34$420,850.00

$150,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $33,393.72 $33,393.72$0.00 $116,606.28$150,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,790,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $232,802.22 $232,802.22$0.00 $1,557,197.78$1,790,000.00

$315,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $55,078.00 $55,078.00$0.00 $259,922.00$315,000.00

$650,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $191,226.71 $191,226.71$0.00 $458,773.29$650,000.00

$160,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $13,758.62 $13,758.62$0.00 $146,241.38$160,000.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTRO PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$700,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $65,137.34 $65,137.34$0.00 $634,862.66$700,000.00

$10,634,550.00SERVICIOS GENERALES $1,886,863.59 $1,886,863.59$0.00 $8,747,686.41$10,634,550.00

$7,346,050.00SERVICIOS BÁSICOS $1,372,416.87 $1,372,416.87$0.00 $5,973,633.13$7,346,050.00

$840,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $229,520.00 $229,520.00$0.00 $610,480.00$840,000.00

$327,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $18,067.40 $18,067.40$0.00 $308,932.60$327,000.00

$87,500.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $9,906.44 $9,906.44$0.00 $77,593.56$87,500.00

$1,270,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $193,191.21 $193,191.21$0.00 $1,076,808.79$1,270,000.00

$160,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $15,751.72 $15,751.72$0.00 $144,248.28$160,000.00

$115,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $8,241.95 $8,241.95$0.00 $106,758.05$115,000.00

$55,000.00SERVICIOS OFICIALES $900.00 $900.00$0.00 $54,100.00$55,000.00

$434,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $38,868.00 $38,868.00$0.00 $395,132.00$434,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,065,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $21,937.61 $21,937.61$0.00 $1,043,062.39$1,065,000.00

$180,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $17,577.61 $17,577.61$10,000.00 $172,422.39$190,000.00

$15,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00$15,000.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$550,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00-$50,000.00 $500,000.00$500,000.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$225,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $4,360.00 $4,360.00$40,000.00 $260,640.00$265,000.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$40,000.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00$40,000.00

$55,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $55,000.00$55,000.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTOS POR COBERTURA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$26,850,400.00   Total del Gasto $4,201,513.22 $4,201,513.22$0.00 $22,648,886.78$26,850,400.00


